Comune di Sant’ Angelo Muxaro
(Provincia di Agrigento)
Via Pizzo Corve n. 33 - Tel, 0922 919506 Jfax 0922 919805
Sindaco(@pec.comune.santangelomuxaro.ae. it

UFFICIO DEL SINDACO

Ordinanza n. J_/:?jf% del /g/ﬁlﬁf/ (Y

IL SINDACO

VISTA la chiusura di parte della Via Pergole dovuta al fenomeno franoso attivatosi ad ottobre
2019;

CONSIDERATO che I’unico tratto della suddetta via, ad oggi, & transitato dai residenti:

TENUTO CONTO che suddetto tratto libero & senza uscita in quanto prospiciente all’area interdetta
per frana e che la strada non ha le dimensioni adatte per poter permettere la’sosta ed il parcheggio
delle auto senza che esse comportino difficolta ai resident; stessi;

RITENUTO, per quanto sopra, di dover apporre il divieto di sosta permanente “00/24™ nella Via
- Perogle in entrambi i lati dal civico n. 24 alcivicon, 4 & ;

VISTI gli articoli 6 e 7 del N.C.d.S.:

ORDINA

 L’istituzione di un divieto di sosta permanente, 00/24 nella Via Pergole in entrambi i lati dal

civicon, 34 al civico n.4® .

DISPONE

Che copia della presente ordinanza sia tempestivamente trasmessa all’Ufficio dei Messi Comunali
del Comune di Sant’ Angelo Muxaro al fine di provvedere alla pubblicazione della stessa sul sito
web del Comune, all’ Albo Pretorio on-line comunale, su tutti i canali social-media del Comune di
Sant’Angelo Muxaro e che venga affissa in tutte le bacheche comunali del centro abitato e nei
luoghi di maggiore affluenza.



All’Ufficio di Polizia Municipale in uno con "Ufficio tecnico comunale all’acquisto e apposizione
di idonea segnaletica.

Al sensi dell’art.3, comma 4, della legge 07.07.1990 n.241 avverso la presente ordinanza, chiunque
ne abbia interesse, potra presentare ricorso entro 60 gg dalla pubblicazione, al TAR Regione Sicilia,
0 in alternativa, entro 120 gg potra presentare ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana.

Dalla Residenza Municipale

Li 16.06.2022




